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do wszystkich uczestników postępowania 

 
dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/29/2019 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego Modernizacja Szpitala Specjalistycznego SPZOZ w Sanoku poprzez 
doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną w celu utrzymania III poziomu podstawowego 

zabezpieczenia szpitalnego (część 4) dla SP ZOZ w Sanoku 
 
Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców: 
 
Pytanie nr 1  dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści lodówkę z gradientem 4,3°C, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania 
Zamawiającego? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2  dotyczy pakietu nr 7 
Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania ubrań operacyjnych z poz.1 i 2 z pakietu nr 7 do 70°C? 
Pranie wysokotemperaturowe znacznie osłabia tkaniny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Dopuszczamy temperaturę 90°C. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawar-
cia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cy-
klem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zama-
wiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Za-
mawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 12 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację wymogu montażu, instalacji, uruchomienia (rozruchu) wózka ze 
względu na to, że Zamawiający otrzymuje wózek w postaci nadającej się do użytku, żadne takie 
czynności nie są więc konieczne. Ponadto prosimy Zamawiającego o rezygnację wymogu 
przeprowadzenia przeszkolenia personelu w zakresie obsługi i eksploatacji wózka ze względu na to, że 
oferowany wózek jest bardzo prosty w obsłudze, a personel nie powinien mieć najmniejszych 
problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi w j. polskim 
dostarczanej wraz z dostawą, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z 
niego.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 12 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o poniższych parametrach? 
 Wymiary wózka (bez wyposażenia dodatkowego):  

- szerokość 720 mm 
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- głębokość 610 mm 
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm 
- wysokość wraz z nadstawką ok. 1650 mm 

 Wymiary szafki:  
- szerokość 650 mm 
- głębokość 550 mm 
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm  

 Wózek wyposażony w 5 szuflad: 
- 2 szuflady o wysokości frontu 75 mm 
- 2 szuflady o wysokości frontu 150 mm 
- 1 szuflada o wysokości frontu 225 mm 

 Wymiary powierzchni użytkowej szuflady: 
- przy wysokości frontów 2x75 mm: 450 x 450 x 75 mm (szerokość x głębokość x 
wysokość)  
- przy wysokości frontów 2x150 mm: 450 x 450 x 150 mm (szerokość x głębokość x 
wysokość) - przy wysokości frontów 1x225 mm: 450 x 450 x 225 mm (szerokość x 
głębokość x wysokość) 

 Szafka i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo  
 Fronty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego  
 Uchwyty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego  
 2 szuflady wyposażone w sztywne podziałki wykonane z tworzywa sztucznego z moż-

liwością dowolnej konfiguracji, dzielące szufladę na 12 pól 
 Szuflady z możliwością oznaczenia zawartości 
 Blat wykonany z tworzywa ABS z pogłębieniem, obudowany z 3 stron bandami zabez-

pieczającymi przed zsunięciem się przedmiotów, wysokość band 75 mm? 
 Podstawa z osłoną z tworzywa ABS, z odbojnikami nad kołami, wyposażona w 4 koła 

w obudowie z tworzywa sztucznego w kolorze szarym o średnicy 150 mm, w tym 2 z 
blokadą  

  Wyposażenie dodatkowe wózka: 
 1 x szyna instrumentalna do zawieszania wyposażenia dodatkowego, wykonana ze stali 

chromowanej, narożniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem wózka  
 Nadstawka dwurzędowa na 10 uchylnych, transparentnych pojemników (5+5), stelaż 

nadstawki stalowy, lakierowany proszkowo oraz z elementami chromowanymi  
 1 x wieszak kroplówki z regulacją wysokości, głowica na 2 haczyki 
 1 x pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą otwieraną kolanem    
 1 x pojemnik na cewniki, stalowy, lakierowany proszkowo 
 1 x uchwyt do pojemnika na zużyte igły z możliwością dostosowania pojemników Użyt-

kownika 
 3 x tworzywowa, uchylna kuweta na akcesoria mocowana z boku wózka  
 2 x uchwyt na pudełko rękawiczek, stalowy lakierowany proszkowo, mocowany do 

nadstawki nad blatem roboczym wózka 
 blat górny / roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do prze-

taczania?  
 Akcesoria mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub nad blatem roboczym wózka 

do specjalnego stelaża na akcesoria 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawar-
cia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cy-
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klem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zama-
wiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Za-
mawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 13 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację wymogu montażu, instalacji, uruchomienia (rozruchu) 
wózka ze względu na to, że Zamawiający otrzymuje wózek w postaci nadającej się do użytku, 
żadne takie czynności nie są więc konieczne. Ponadto prosimy Zamawiającego o rezygnację 
wymogu przeprowadzenia przeszkolenia personelu w zakresie obsługi i eksploatacji wózka ze 
względu na to, że oferowany wózek jest bardzo prosty w obsłudze, a personel nie powinien 
mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z 
instrukcją obsługi w j. polskim dostarczanej wraz z dostawą, zawierającą wszystkie niezbędne 
informacje potrzebne do korzystania z niego.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.                                                                                          
 
Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 13 
1. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o poniższych parametrach? 

 Wymiary wózka (bez wyposażenia dodatkowego):  
- szerokość 720 mm 
- głębokość 610 mm 
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm 
- wysokość wraz z nadstawką ok. 1650 mm 

 Wymiary szafki:  
- szerokość 650 mm 
- głębokość 550 mm 
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm  

 Wózek wyposażony w 5 szuflad: 
- 2 szuflady o wysokości frontu 75 mm 
- 2 szuflady o wysokości frontu 150 mm 
- 1 szuflada o wysokości frontu 225 mm 

 Wymiary powierzchni użytkowej szuflady: 
- przy wysokości frontów 2x75 mm: 450 x 450 x 75 mm (szerokość x głębokość x 
wysokość)  
- przy wysokości frontów 2x150 mm: 450 x 450 x 150 mm (szerokość x głębokość x 
wysokość) - przy wysokości frontów 1x225 mm: 450 x 450 x 225 mm (szerokość x 
głębokość x wysokość) 

 Szafka i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo  
 Fronty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego  
 Uchwyty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego  
 2 szuflady wyposażone w sztywne podziałki wykonane z tworzywa sztucznego z moż-

liwością dowolnej konfiguracji, dzielące szufladę na 12 pól 
 Szuflady z możliwością oznaczenia zawartości 
 Blat wykonany z tworzywa ABS z pogłębieniem, obudowany z 3 stron bandami zabez-

pieczającymi przed zsunięciem się przedmiotów, wysokość band 75 mm? 
 Podstawa z osłoną z tworzywa ABS, z odbojnikami nad kołami, wyposażona w 4 koła 

w obudowie z tworzywa sztucznego w kolorze szarym o średnicy 150 mm, w tym 2 z 
blokadą  

  Wyposażenie dodatkowe wózka: 
 1 x szyna instrumentalna do zawieszania wyposażenia dodatkowego, wykonana ze stali 

chromowanej, narożniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem wózka  
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 Nadstawka dwurzędowa na 10 uchylnych, transparentnych pojemników (5+5), stelaż 
nadstawki stalowy, lakierowany proszkowo oraz z elementami chromowanymi  

 1 x wieszak kroplówki z regulacją wysokości, głowica na 2 haczyki 
 1 x pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą otwieraną kolanem    
 1 x pojemnik na cewniki, stalowy, lakierowany proszkowo 
 1 x uchwyt do pojemnika na zużyte igły z możliwością dostosowania pojemników Użyt-

kownika 
 3 x tworzywowa, uchylna kuweta na akcesoria mocowana z boku wózka  
 2 x uchwyt na pudełko rękawiczek, stalowy lakierowany proszkowo, mocowany do 

nadstawki nad blatem roboczym wózka 
 blat górny / roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do prze-

taczania?  
 Akcesoria mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub nad blatem roboczym wózka 

do specjalnego stelaża na akcesoria 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

 
 
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na zaoferowany przedmiot 
zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu 
zamówienia 

Z poważaniem 


